[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 февраля 2024 года

№ 214
пгт. Забайкальск

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 23.01.2024 года № 51 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 28.11.2017 года № 1171 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений муниципального района «Забайкальский район»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании статьи 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 23.01.2024 года №51 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 28.11.2017 года № 1171 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений муниципального района «Забайкальский район» (далее-постановление):

1.1 Заголовок Постановления читать в следующей редакции: «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 28.11.2014 года № 1171 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений муниципального района «Забайкальский район».

1.2 Пункт 1 Постановления читать в следующей редакции: «Внести изменения в постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 28.11.2014 года №1171 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений муниципального района «Забайкальский район» (далее-постановление): ».

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения возникшие с 01 февраля 2024 года.

3. Официально опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике «Забайкальское обозрение» муниципального района «Забайкальский район» и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район».

4. Отменить постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 08.02.2024 года № 165 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 23.01.2024 года № 51 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 28.11.2017 года № 1171 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений муниципального района «Забайкальский район»».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального района «Забайкальский район» по социальному развитию и здравоохранению (Нимаеву О.Ю.).
Глава муниципального района
              А.В.Мочалов